
Kusy Obj. číslo Oznacení Cena 2018
CZK včetně DPH

Nabídková cena 
CZK včetně DPH

919301 KSS 50 18M bl v transportním kufru 34.707,64 31 549,42

971650
ERIKA 85 Ec s posuvným stolem, lineárním dorazem, upínkami, dodatečným frézovacím
stolem, 2 opěrné lišty a sběrný systém Cleanbox na špony

110.612,53 96.332,05

917613 MT 55 cc MidiMAX v T-MAX s vodící lišta F 160 17.811,20 15.758,92

917103 P1 cc MaxiMAX v T-MAX 14.179,99 12.600,82

918902 KSS 50 cc v transportním kufru 23.458,68 21.127,69

918925 KSS 50 cc 20.180,38 18.285,40

925425 MKS 130 Ec 63.130,54 56.814,22

971625 ERIKA 85 Ec 78.036,53 71.025,67

Datum

Kupující:

Firma 

Odpovědná osoba

Ulice

PSČ / Obec

E-Mail

Prodejce:

Jméno

Ulice

PSČ / Obec

Podpis zákazníka

Objednací formulář
Tato akce platí od 01. 09.18 do 31. 12.2018

Ta
to

 a
kc

e 
pl

at
í o

d 
01

.0
9.

20
18

 d
o 

31
.1

2.
20

18
 · 

N
ab

íd
ka

 n
a 

za
čá

tk
u 

po
dz

im
u 

ce
ny

 s
 D

P
H

 js
ou

 in
fo

rm
at

iv
ní

 · 
P

la
tí 

pr
o 

Č
es

ko
u 

R
ep

ub
lik

u 
· R

uč
en

í z
a 

tis
ko

vé
 c

hy
by

 v
yl

ou
če

no
 · 

08
/1

8

Váš MAFELL – prodejce:

MAFELL AG · Beffendorfer Straße 4 · 78727 Oberndorf a.N. · Germany · Telefon +49 7423 812-229 · Fax +49 7423 812-102 · E-Mail export@mafell.de · www.mafell.cz

Přečetl jsem si zásady ochrany osobních údajů v rámci www.mafell.de/datenschutz.



Další nabídky najdete na vnitřních stránkách

* 
V

še
ch

ny
 u

ve
de

né
 c

en
y 

js
ou

 v
če

tn
ě 

D
P

H

Podzimní nabídka
platná od 01. 09.18 do 31.12.2018

Nabídka CZK včetně DPH

96.332,05
 místo 110.612,53 CZK

Kotoučová pila se spodním tahem

ERIKA 85 Ec
Obj. číslo: 971650

Rozsah dodávky:
1 Pilový kotouč-HM
   250x1,8/2,8x30 mm, Z40, WZ
1 Odsávací hubice se dvěma otvory
1 Sada pomocných koleček
1 Multifunkční doraz MFA
1 Posuvný stůl
1 Šestihranný klíč 6 mm
1 /Quickstand\
1 Přívodní kabel 4 m

Navíc:
1 Posuvné saně (Obj. číslo 038563)
1 Lineární doraz s klapkami (Obj. číslo 203396)
1 Upínací svěrka (Obj. číslo 038294)
1 Přídavný stůl (Obj. číslo 203389)
2 Podkladová a upínací lišta, 1000 mm (Obj. číslo 038686)
1 Nádoba na piliny Cleanbox (Starter Set) (Obj. číslo 203402)

Nabídka CZK včetně DPH

31.549,42
misto 34.707,64 CZK

Akku-Kapovací-pilový systém

KSS 50 18M bl
v transportním kufru
Obj. číslo: 919325

Rozsah dodávky:
1 Pilový kotouč-HM
   168 x 1,2/1,8 x 20 mm, Z 32, WZ
1 Sáček na piliny
2 Akku PowerTank 18M 99
1 Akku PowerStation APS 18M
1 Vodící zařízení 400
1 Šestihranný klíč 5 mm



* Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH 

Nabídka CZK včetně DPH

12.600,82
 místo 14.179,99 CZK

Přesná listová pila

P 1 cc
MaxiMAX v T-MAX
Obj. číslo: 917125

Rozsah dodávky:
3 Listové plátky CUnex W1;
   W2; W+P2
1 Vložka proti vytrhávání třísek P1-SS
1 Paralelní doraz P1-PA
1 Základní deska P1-GP
1 Odsávací nástavec P1-AS
1 Vyhazovač třísek P1-SA
1 Kluzná vložka P1-G

Ponorná pila

MT 55 cc
MidiMAX v T-MAX s F 160
Obj. číslo: 917657

Rozsah dodávky:
1 Pilový kotouč-HM
   162 x 1,2/1,8 x 20 mm, Z 48, WZ
1 Šestihranný klíč 5 mm
1 Přívodní kabel
1 Vodící lišta F 160

Nabídka CZK včetně DPH

15.758,92
 místo 17.811,20 CZK

Nabídka CZK včetně DPH

21.127,69
 místo 23.458,68 CZK

Kapovací-pilový systém

KSS 50 cc
v transportním kufru
Obj. číslo: 918902

Lieferumfang:
1 Pilový kotouč - HM
   168 x 1,2/1,8 x 20 mm, Z 32, WZ 
1 Šestihranný klíč 5 mm 
1 Vodící zařízení 400
1 Přívodní kabel 4 m Nabídka CZK včetně DPH

18.285,40
 místo 20.180,38 CZK

Kapovací-pilový systém

KSS 50 cc
Obj. číslo: 918925

Lieferumfang:
1 Pilový kotouč - HM
   168 x 1,2/1,8 x 20 mm, Z 32, WZ 
1 Šestihranný klíč 5 mm 
1 Vodící zařízení 400
1 Přívodní kabel 4 m



* Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH

Nabídka CZK včetně DPH

56.814,22
 místo 63.130,54 CZK

Tesařská - ruční kotoučová pila

MKS 130 Ec
v kartonu
Obj. číslo: 925425

Rozsah dodávky:
1 Pilový kotouč-HM
   450x2,5/4,2x30 mm, Z20, WZ
1 Paralelní doraz
1 Šestihranný klíč 6 mm
1 Přívodní kabel 10 m

Příslušenství / Nástroje

10% Rabat
Při nákupu příslušenství a nástrojů obdržíte Rabat ve výši 10% z ceníkových cen.

MAFELL  
COMPLETE
S naší garantovanou 3-letou ochranou před náklady, si užijete 36 měsíců 
obsáhlé bezpečnosti před náklady na opravu. Záruka se vztahuje na všechny 
opotřebující se díly. Toto se vztahuje i na akumulátorové baterie, taktéž kulič-
ková ložiska, těsnící kroužky, spínače a uhlíky. (Vyjmuty jsou pouze nástroje a 
spotřební materiál, stejně jako nepřetržitá průmyslová činnost)

Tak to funguje:
• Zaregistrujte Váš stroj v www.mafell-garantie.de 
• V případě záruky: pošlete stroj do našeho firemního servisu a nebo přepošlete 

stroj zdarma přes náš bezplatný servis u prodejce, včetně vrácení stroje. Ser-
vice-Hotline: +49 7423 812-125

Co stojí MAFELL-Complete?
MAFELL-Complete je zcela zdarma

* Další informace Vám rádo sdělí naše prodejní oddělení.

Nabídka CZK včetně DPH

71.025,67
 místo 78.036,53 CZK

Kotoučová pila se spodním tahem

ERIKA 85 Ec
Obj. číslo: 971625

Rozsah dodávky:
1 Pilový kotouč-HM
    250x1,8/2,8x30 mm, Z40, WZ
1 Odsávací hubice se dvěma otvory
1 Sada pomocných koleček
1 Multifunkční doraz MFA
1 Posuvný stůl
1 Šestihranný klíč 6 mm
1 /Quickstand\
1 Přívodní kabel 4 m


